泉 南 支 内 第 1 6 号

  令 和 ２年 ４ 月 ３ 日

保護者の皆さま

大阪府立泉南支援学校

校 長  松 浪 啓 介

新型コロナウイルス感染症に係る４月８日（水）以降の教育活動について（お知らせ）

日ごろより、本校の教育にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。新型コロナウイルスの

感染及び感染拡大においては保護者の皆さまにおかれましても不安な日々をお過ごしのことと察します。

昨日、大阪府知事から府民の皆様に府立学校を５月６日（水）まで臨時休業とする旨の考えが示されま

した。これを受け、府教育庁より４月８日（水）以降の教育活動についての通知がありました。内容につ

きましては、入学式の実施可能、始業式の実施は不可、分散登校日の実施、通学バスの運行は可能とする

が乗車率は 50％以下等です。

本校におきましては、通知をふまえ、５月１日（金）までは下記のとおり教育活動を実施します。

なお、登校に際しましては４月７日（火）より毎日、健康観察表での検温等の体調管理の実施をお願い

いたします。

記

 １ ４月８日（水）入学式は各学部ごとで開始時間を変更して実施します。

 ・小学部・・・12時 30分受付 13時開式

  ・中学部・・・13時 30分受付 14時開式

・高等部・・・14時 30分受付 15時開式

 ２ ４月９日（木）から分散登校を開始します。

   ・始業式は実施しません。保護者来校もありません。（通学バス：午前便で運行）

・登校日初日に「学期はじまりの連絡会」を実施します。

 ３ 登下校時間等について

   ・登校時間・・・９時

  ・下校時間・・・11時 45分（通学バス：午前便下校）です。給食は実施しません。

 ４ 登校日の日程について

  ・各学部で分散登校を週１から２回実施します。

  ・小学部・・・毎週 火曜日と木曜日（ただし、祝祭日は休み）

  ・中学部・・・毎週 水曜日と金曜日（ただし、祝祭日は休み）

  ・高等部・・・毎週 月曜日と木曜日（ただし、祝祭日は休み）

５ その他

  ・登校日を欠席する場合は、学校へご連絡ください。

  ・風邪の症状や 37，5度以上の発熱が 4日以上続いている場合は、登校を見合わせてください。

  ・今後の行事等の実施については、改めてご連絡します。

・分散登校中に緊急に、電話やメールなどでお知らせすることがあります。ご対応よろしくお願

いします。